
 

1 
 

Mgr. László Hajnal 

ředitel Odboru programového řízení  

 
 Praha 25. 3. 2010    
 Č.j.: MV-26520-13/PMO-2009 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 0 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE IV. 

 
k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Poskytování 
právních poradenských služeb v oblasti veřejných zakázek“ 

 
Otázka č. 1: Ve výzvě k podání v bodě 6.3.7. uvádíte, že uchazeč přiloží 
podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky. Vzhledem k tomu, že dle 
informací, které nám byly sděleny, neposkytuje zadavatel kromě výzvy žádné 
další dokumenty, máme tento požadavek chápat tak, že text vzorové smlouvy 
máme připravit my? 
 
Odpověď: Uchazeč přiloží k nabídce návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky 
podepsaný oprávněnou osobou uchazeče či osobou zmocněnou k jednání za 
uchazeče.  
 
 
Otázka č. 2: Do které části nabídky bychom měli zahrnout prokázání našich 
zkušeností dle bodu 5.4. výzvy? 

 
Odpověď: Prokázání zkušeností dle bodu 5.4. Výzvy k podání nabídky formou 
čestného prohlášení o realizaci právních poradenských služeb v dané oblasti v 
požadovaném rozsahu uchazeč přiloží do části 3. nabídky – viz bod 6.3.8. 
Výzvy k podání nabídky. 
 
 


